



# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Mayıs/2021  
E-Bülten**

0 414 318 18 00

[bilgi@sutso.org.tr](mailto:bilgi@sutso.org.tr)



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**BAŞKAN PELTEK "YENİ DESTEK PROGRAMI, ESNAF VE ÜRETİCİLERE NEFES ALDIRACAKTIR"**



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, pandemiden zarar gören işletmelere verilen desteklerin genişletilmesi çağrısında bulunarak, "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan yeni destek programı, esnaf ve üreticilere nefes aldiracaktır. Üyelerimiz, destek verilecek sektörlerin kapsamının genişletilmesini talep etmektedir." Dedi.

ŞUTSO Başkanı İ.Halil Peltek, Covid-19 salgınının, tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de ciddi ekonomik kayıplara yol açtığına dikkat çekerek, esnaf ve çiftçilere yönelik hibe desteğinin bu kayıpların azaltılmasında etkili olacağını söyledi. Hükümetin, verdiği desteklerle KOBİ'ler ve esnafın yanında yer almasının memnuniyet verici olduğunu kaydeden Peltek, "KOBİ, esnaf ve çiftçilerimize destek için hibe ve kredi adımlarının atılmasını sağlayan Sayın Cumhurbaşkanımıza teşekkür ediyoruz. Ancak üyelerimiz, desteklenecek sektörlerin genişletilmesini istiyor. Özellikle istihdam ve büyümenin lokomotifi inşaat sektörünün de bu kapsama alınmasını talep ediyoruz. Başta demir olmak üzere inşaat maliyetlerindeki artış ve kapanmadan kaynaklanan kayıplar nedeniyle inşaat ve mobilya sektöründeki üyelerimiz kendilerinin de destek kapsamına alınmasını beklemektedir. Konut ve mobilya sektöründeki işletmeler genelde hafta sonları iş yapmaktadırlar. Hafta sonları uygulanan sokağa çıkma yasağı nedeniyle bu işletmelerimiz büyük kayıplar yaşamaktadırlar. Marketler gibi bu sektördeki işletmelerimiz de hafta sonları kendilerine muafiyet tanınmasını beklemektedirler." diye konuştu.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## ÜNİVERSİTELERDE GİRİŞİMCİLİK SİMÜLASYONU ŞUTSO'DA KONUŞULDU



Üniversitelerde Girişimcilik Simülasyonu ile Girişimci Yarınlar konulu toplantı, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Harran Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye 4.Sınıf öğrencileri Fatma Çiçek, Eda Nur Billurcu ile Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği 1.Sınıf öğrencisi Muhammed Mustafa Savar'ın birlikte yazdığı "Girişimcilik Simülasyonu ile Üniversitelerde Girişimci Yarınlar" isimli proje, Türkiye Bilimsel Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) bünyesinde gerçekleştirilen 2209 A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Desteği 2.Dönem başvuru kapsamında kabul edildi.

Daha önce yapılmış olan simülasyonlardan farklı ve zengin bir içeriğe sahip olmasıyla bir ilk olma özelliğini taşıyan ve öğrencilerin sanal dünyada gerçek iş becerileri kazanmaları amaçlandığı bu simülasyon, TÜBİTAK tarafından desteğe hak kazandı. Prof. Dr. Esra Sivrekli danışmanlığında ve yürütücülüğünü Fatma Çiçek'in yaptığı proje ile üniversitelerin uzaktan eğitim sistemi üzerinde her bölümden öğrencinin erişimine açılacak olan bir girişimcilik simülasyonunun tasarlandığı bu projeye, ŞUTSO ile TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu da dâhil edildi.

Konuyla ilgili bilgilendirmenin yapıldığı ve girişimcilik özellikleri, simülasyonda yer alacak sektörler, simülasyon yazılımı gibi başlıkların yer aldığı; ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Üyeleri Cevahir Asuman Yazmacı, Cuma Korak, Harran Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Mehmet Sabri Çelik, ŞUTSO Akademik Danışmanı Prof.Dr. Esra Sivrekli, Teknokent Tarım Teknolojileri Sektörel Danışma Kurulu Üyesi Prof.Dr. Recep Gündoğan ile Suphi Mustafa, Habip Alcı, Fatma Çiçek, Eda Nur Billurcu ve Muhammed Mustafa Savar'ın katıldığı, ŞUTSO Göbeklitepe Toplantı Salonu'nda bir toplantı düzenlendi.

Toplantıda, Üniversitelerde Girişimcilik Simülasyonu uygulaması ile ilgili yürütülecek çalışmalar ve programlar ile İş fikirleri nasıl girişime dökülür, ne kadar iyi bir girişimci olursunuz, girişimcilerin karşılaşılabileceği sorunlar nelerdir? gibi konular üzerinde duruldu.

Toplantıyla ilgili bir değerlendirme yapan ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, "Yeni girişimcilerin ilimizin, bölgemizin ve ülkemizin kalkınmasına büyük katkı sağlayacağını düşünüyoruz. Bu kapsamda, genç girişimcilerimizin ve kadın girişimcilerimizin her zaman yanında olduk, olmaya da devam edeceğiz. Bugün gerçekleştirdiğimiz toplantıda, üniversite eğitimi alan öğrencilerimizin de birer girişimci olmaları için Harran Üniversitesi, TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu'nun da paydaş olduğu bu projede yer aldık. Umuyoruz, arzu ettiğimiz daha fazla girişimci hedefimize ulaşacağız. Biz, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası olarak üzerimize ne düşüyorsa yapmaya hazırız." diyerek sözlerini tamamladı.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## BAŞKAN PELTEK "NEFES KREDİSİ UYGULAMASI MEMNUNİYET VERİCİ"



ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, "Hükümetimizin iş dünyamıza yönelik Nefes Kredisiyle, 1milyon 384 bin işletmeye toplam 4 milyar 622 milyon lira hibe desteği uygulaması, memnuniyet verici." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, yaşanan Kovid 19 salgını dolayısıyla zor günler geçiren esnafa, 4 milyar 622 milyon liralık hibe verileceğini ve işletmeler için Nefes Kredisi uygulamasını başlatacaklarını açıklaması, Şanlıurfa iş dünyası tarafından memnuniyetle karşılandı.

Konuyla ilgili bir değerlendirmede bulunan Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, "Hükümetimizin iş dünyamıza yönelik Nefes Kredisi ile 1 milyon 384 bin işletmeye toplam 4 milyar 622 milyon lira hibe desteği, pandeminin ve tedbirler kapsamında getirilen kısıtlamaların olumsuz etkilerini azaltacaktır." Dedi.

Başkan İ.Halil Peltek, söyle devam etti: "Hükümetimiz pandeminin ekonomik etkilerinin azaltılmasıyla ilgili pek çok destek unsurunu açıkladı. Nefes kredisi tüm tacir ve üreticilerimiz için önemli bir imkân. Ancak, hizmet sektörü ile emek yoğun sektörlerde istihdamın korunması ve yeni istihdamların teşvik edilmesi adına, SGK prim destekleri ve faizsiz veya düşük faizli finansman destekleri gibi desteklerle bunların yanı sıra sicil affının bir an önce hayata geçirilmesi, tüm esnafımızın elini daha da güçlendirecektir.

Bu desteğin açıklanmasında, başta Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Hazine ve Maliye Bakanımız Sn. Lütfi Elvan'a ve Ticaret Bakanımız Sn. Mehmet Muş ile TOBB Başkanımız Sn. M.Rifat Hisarcıklıoğlu'na desteklerinden dolayı Şanlıurfa iş dünyası adına teşekkür ediyoruz." diyerek sözlerini tamamladı.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO GENEL KURUL DELEGELERİ, TOBB 76 ve 77'NCİ MALİ GENEL KURULU'NA ONLINE OLARAK KATILDI



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 76 ve 77'nci Mali Genel Kurulu gerçekleştirildi. TOBB tarihinde ilk defa pandemi tedbirleri nedeniyle online olarak gerçekleştirilen Mali Genel Kurul'a, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile ŞUTSO TOBB Delegeleri de iştirak etti.

TOBB 76 ve 77'nci Mali Genel Kurulu, Genel Kurul Delegelerinin elektronik ortamda katılımlarıyla yapıldı. Açılış, Saygı duruşu ve İstiklal Marşı, Film Gösterimi, Konuşmalar, Yönetim Kurulu Faaliyet Raporlarının Genel Kurula sunulması, Müzakeresi ve Oylanması, Hesapları İnceleme Komisyonu, Mevzuat Komisyonu, Ekonomik Raporu İnceleme Komisyonu, Dilekleri İnceleme Komisyonu, Avrupa Birliği Uyum Komisyonu, Dış İlişkiler Komisyonu, Vergi Komisyonu, Ekonomi Politikası Komisyonu, Ekonomi Politikası Komisyonu, Basın Yayın Komisyonu'nun Sunuşları ile Dilekler ve Kapanış Gündemiyle gerçekleştirilen Genel Kurul'un, Açılış Konuşmasını TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu yaptı. Başkan Hisarcıklıoğlu'nun konuşmasının akabinde, gündem maddeleri görüşüldü, komisyon sunuşları ile oylamalar gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen Genel Kurul Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'in yanı sıra TOBB Delegeleri Abdulkadir Güllü, Abdurrahman Acı, Ahmet Sambur, Celal Atilla Meral, İbrahim Şen, İbrahim Halil Şaz, Kadir Kılıçoğlu, Mahmut Yağuş, Mehmet Aslan, Mehmet Günak, Mehmet Karademir, Mehmet Emin Atmaca, Metin Baydar online olarak katıldı.

Genel Kurul, dilekler ve kapanış gündeminin ardından sona erdi.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## ŞUTSO 2021 MAYIS AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Mayıs Ayı Meclis Toplantısı, Koronavirüs tedbirleri kapsamında zoom programı üzerinden online olarak yapıldı. Toplantı öncesinde, Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı, Kadın Girişimciler Kurulu'nun yürüttüğü çalışmalar ve faaliyetleri konusunda bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi.

Cevahir Asuman Yazmacı'nın sunumunun ardından, Meclis Toplantısına geçildi. Düzenlenen Meclis Toplantısı'nda, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Meclis Üyeleri Cemal Yazar, İsa Gökmen, M.Cemil Bayuk, Mehmet Aslan ve Mustafa Oruç ve gündem dışı birer konuşma yaptı. Konuşmaların sonrasında olağan meclis toplantısına geçildi. Mayıs Ayı Meclis Toplantısı, 2021 Nisan ayı Meclis Kararı, Hesaplar İnceleme Komisyonu Kararı, 2021 Nisan Ayı mizanının görüşülmesi, 2021 Nisan Ayı Faaliyetleri gündemiyle Meclis Başkanı Ahmet Altun başkanlığında, ŞUTSO Meclis Toplantı Salonu'nda online katılımla yapıldı. Toplantı, Meclis Başkanı Ahmet Altun'un açılış konuşmasıyla başladı. Başkan Ahmet Altun açılış konuşmasında şunları kaydetti: "Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri, çoğunluğumuz sağlanmıştır. Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası 2021 Mayıs Ayı olağan Meclis Toplantısı'na hoş geldiniz. Hepinizi, şahsım ve meclis divanı adına saygıyla selamlıyorum, Mayıs ayı meclis toplantımızı açıyorum. Öncelikle; Geçtiğimiz Ay içerisinde Kayınvalidesini kaybeden Yönetim Kurulu Üyemiz M.Sait Aydın'a bir kez daha başsağlığı dileklerimi iletiyor, ebediyete irtihal etmiş tüm sevdiklerimize Allah'tan rahmet diliyorum.

Değerli Meclis Üyeleri,

Konuşmama başlarken tam kapanmanın ardından yaşanması muhtemel ekonomik duruma değinmek istiyorum. Pandemi nedeniyle dünya olarak zor günlerden geçiriyoruz. Tüm vatandaşlar olarak hepimiz etkilendik. Ancak, iş dünyasında çarkların dönmesi gerekiyor, bu çarkların dönmesi adına, hükümetin ekonomik kurmayları tarafından gerekli adımların atılması lazım. İş dünyasına nefes aldıracak adımlar atılmalı. Ayakta kalma mücadelesi veren ve bu kapanma sürecinde faaliyetlerini tamamen durdurmak zorunda olan işletmelerimiz başta olmak üzere; hibe desteği, kredi borçlarına faizsiz erteleme, SGK primlerinin devlet tarafından üstlenilmesi ve vergi affı gibi hususları içeren kapsamlı bir tam destek paketi açıklanmalıdır.

Ayrıca, yaşanan ekonomik problemlerin üzerine bir de Kurumlar Vergisi'nin yüzde 25'e yükseltilmesi, mükellefleri daha da zor durumda bırakacaktır. Bu dönemde, işletmelerin vergi başta olmak üzere kamusal yükümlülüklerini, normal koşullarda yerine getirmesini beklemek işverenin omuzuna bir yük daha yüklemek olacaktır. Bizler iş dünyası temsilcileri olarak, vergi oranının arttırılmasını değil, vergi affının getirilmesini temenni ediyoruz.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## BAŞKAN PELTEK “UMUT VERİCİ GELİŞME”



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, 2021'in ilk çeyreğinde Türkiye ekonomisinin yüzde 7.0'lık büyüme gerçekleştirmesinin iş insanları için son derece umut verici, rakamların beklentilerin üzerinde olmasının da sevindirici bir gelişme olduğunu söyledi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Ocak- Mart 2021 dönemini kapsayan gayrisafi yurt içi hasıla (GSYH) verilerine göre, Türkiye ekonomisi yılın ilk çeyreğinde yüzde 7 büyüdü. Beklentilerin, yüzde 6,5 civarı bir büyüme rakamına işaret ettiği dönem için bir değerlendirmede bulunan ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, "Devlet, hükümet ve vatandaş işbirliği ve el birliğiyle pandeminin tüm etkilerini kolaylıkla atlatabileceğimiz ve daha da güçleneceğimiz bir döneme girdik." Dedi.

Başkan Peltek şöyle devam etti: "2021'nin ilk çeyrek rakamları, bu beklentimizin olabirlik durumunu pozitif yönde ortaya koydu. Geçen yıldan aynı dönemden daha büyük bir büyüme rakamına ulaşmak, 2020'de pandemi nedeniyle yavaşlayan ekonomik büyümemiz umuyoruz ki, pandemi etkisinin azalmasıyla tekrar bir ivme kazanacaktır. Topyekün bir mücadeleyle bu hızlanmayı kalıcı kılmamız lazım. 1 Haziran itibarıyla yeni bir döneme giriyoruz. Muhtemelen birçok kısıtlama tedbiri gevşetilecek. Bu durum da pandeminin etkilerinin kırıldığının göstergesidir. Yaz aylarında tüm sektörlerde çarkların daha sağlıklı bir şekilde döneceğinin umudunu taşıyoruz. Bu minvalde, ikinci, üçüncü ve dördüncü çeyrekte de büyümenin süreceğini, yıllık büyümede de çok iyi rakamlara ulaşacağımızı söyleyebiliriz." diye konuştu.

